نقش فتنه 88 در افزایش رژیم تحریم ها
پرسشی که در سالهای اخیر در افکار عمومی شکل
گرفت این بود که علت واقعی اعمال رژیمی از تحریم ها
علیه ایران- پس از سال 88- که آمریکایی ها خود آن
را سنگین ترین تحریم های طول تاریخ می خوانند، چه

بوده است؟
رژیم تحریم های فعلی ایران، ریشــه در قطعنامه
1929 شــورای امنیت دارد کــه 25 خرداد 1389
)ژوئن 2010( صادر شد. تمام تحریم های یکجانبه ای
کــه اکنون به عنوان تحریم های موثــر علیه ایران از
آنها یاد می شــود )تحریم های انرژی و مالی( در واقع
براساس زیرساخت حقوقی که در این قطعنامه ایجاد
شد، اعمال شده است. اما این قطعنامه اساسا نه یک
قطعنامه هســته ای است و نه با هدف واکنش نشان
دادن به سیاست های هسته ای ایران اعمال شده است.